
 

 

UCHWAŁA NR LI/422/22 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), w związku z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4751.22.2022.5g z dnia 27 września 2022 roku – Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 

3.262.180,00 zł (słownie złotych: trzy miliony dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt 00/100), 

w związku z realizacją zadania dotyczącego dodatków węglowych wraz z kosztami obsługi oraz przyznanej Gminie 

Parzęczew na rok 2022 kwocie ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z załącznikami 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie dochodów w kwocie 

5.641.775,90 zł (słownie złotych: pięć milionów sześćset czterdzieści jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć 

90/100), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Parzęczew na 2022 rok po stronie wydatków w kwocie 

5.789.897,33 zł (słownie złotych: pięć milionów siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 

siedem  33/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W Uchwale Nr XLI/339/21 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Parzęczew na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminom (związkom Gmin) ustawami na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 7 „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 10 „Planowane dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów 

publicznych na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 11 „Plan dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Parzęczew oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5340



6) Załącznik Nr 13 „Plan dochodów środków z Funduszu Pomocy Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2022 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5340



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 260 461,53 -6 260,38 6 260,38 260 461,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

55 490,10 0,00 0,00 55 490,10 

 75095  Pozostała działalność 73 794,43 -6 260,38 6 260,38 73 794,43 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 260,38 -6 260,38 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 6 260,38 6 260,38 

758   Różne rozliczenia 6 472 708,00 -136 906,00 176 906,00 6 512 708,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 037 718,00 0,00 40 000,00 5 077 718,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 037 718,00 0,00 40 000,00 5 077 718,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 005,00 -136 906,00 136 906,00 137 005,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 136 906,00 136 906,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

136 906,00 -136 906,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 788 811,52 -498 609,52 3 720 789,52 5 010 991,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5340



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 498 609,52 -498 609,52 498 609,52 498 609,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 498 609,52 498 609,52 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

498 609,52 -498 609,52 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 428 867,00 0,00 3 222 180,00 3 651 047,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 3 222 180,00 3 222 180,00 

bieżące 26 951 713,07 -641 775,90 3 903 955,90 30 213 893,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

55 490,10 0,00 0,00 55 490,10 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 250 000,00 -5 000 000,00 5 000 000,00 5 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 250 000,00 -5 000 000,00 5 000 000,00 5 250 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

majątkowe 14 971 305,43 -5 000 000,00 5 000 000,00 14 971 305,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5340



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

7 266 651,81 0,00 0,00 7 266 651,81 

Ogółem: 41 923 018,50 -5 641 775,90 8 903 955,90 45 185 198,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 322 141,91 0,00 0,00 7 322 141,91 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5340



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 024 331,59    0,00 7 024 331,59    

 60016  Drogi publiczne gminne 7 020 331,59    0,00 7 020 331,59    

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 738 949,95    -5 000 000,00 1 738 949,95    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00    5 000 000,00 5 000 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 540 759,75    -160 000,00 10 380 759,75    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
256 443,13    -10 000,00 246 443,13    

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00    -10 000,00 15 000,00    

 70095  Pozostała działalność 10 284 316,62    -150 000,00 10 134 316,62    

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 212 425,90    -150 000,00 3 062 425,90    

750   Administracja publiczna 5 415 661,51    0,00 5 415 661,51    

 75095  Pozostała działalność 209 904,43    0,00 209 904,43    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 219,19    -5 219,19 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897,19    -897,19 0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
127,87    -127,87 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 864,58    -16,13 5 848,45    

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00    5 219,19 5 219,19    

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00    1 025,06 1 025,06    

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00    16,13 16,13    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
422 760,11    60 000,00 482 760,11    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 348 760,11    60 000,00 408 760,11    

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

160 000,00    60 000,00 220 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5340



801   Oświata i wychowanie 9 110 256,72    130 000,00 9 240 256,72    

 80101  Szkoły podstawowe 6 297 423,29    40 000,00 6 337 423,29    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 824,04    -17 177,04 726 647,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
95 809,52    -2 448,15 93 361,37    

  4270 Zakup usług remontowych 51 933,13    40 000,00 91 933,13    

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00    99 924,74 99 924,74    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 907 762,37    -99 924,74 2 807 837,63    

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00    19 625,19 19 625,19    

 80104  Przedszkola 493 045,82    73 658,40 566 704,22    

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
264 645,82    73 658,40 338 304,22    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 398 657,50    0,00 398 657,50    

  4300 Zakup usług pozostałych 398 657,50    -2 657,50 396 000,00    

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00    2 657,50 2 657,50    

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

5 447,20    16 341,60 21 788,80    

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

5 447,20    16 341,60 21 788,80    

852   Pomoc społeczna 2 801 336,52    3 229 360,00 6 030 696,52    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 48 570,00    10 000,00 58 570,00    

  3110 Świadczenia społeczne 48 558,83    10 000,00 58 558,83    

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
12 312,00    -2 820,00 9 492,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 12 312,00    -2 820,00 9 492,00    

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 498 609,52    0,00 498 609,52    

  3110 Świadczenia społeczne 495 843,52    -495 843,52 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5340



 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00    440 112,00 440 112,00    

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

0,00    55 731,52 55 731,52    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 524,57    -1 524,57 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,07    -262,07 0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
37,36    -37,36 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 942,00    -942,00 0,00    

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00    1 524,57 1 524,57    

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00    299,43 299,43    

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00    942,00 942,00    

 85295  Pozostała działalność 438 867,00    3 222 180,00 3 661 047,00    

  3110 Świadczenia społeczne 420 460,00    3 159 000,00 3 579 460,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 011,36    51 137,00 58 148,36    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 223,90    8 790,00 10 013,90    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
171,74    1 253,00 1 424,74    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    2 000,00 2 000,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 780,00    2 820,00 33 600,00    

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
25 780,00    2 820,00 28 600,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 25 780,00    2 820,00 28 600,00    

Razem: 45 968 765,69    3 262 180,00 49 230 945,69    
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5340



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 86 592,00 0,00 86 592,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 86 592,00 0,00 86 592,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 592,00 0,00 86 592,00 

   
01010. UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ W 

GMINIE PARZĘCZEW - ETAP III - WYDATKI POZA PROJEKTEM 
86 592,00 0,00 86 592,00 

600   Transport i łączność 6 738 949,95 0,00 6 738 949,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 738 949,95 0,00 6 738 949,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 738 949,95 - 5 000 000,00 1 738 949,95 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO NA 

DROGACH GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E WOKÓŁ 

PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO TKACZEWSKA 

GÓRA - ETAP I   

6 738 949,95 - 5 000 000,00 1 738 949,95 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO NA 

DROGACH GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E WOKÓŁ 

PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO TKACZEWSKA 

GÓRA - ETAP I   

0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 285 559,75 - 150 000,00 10 135 559,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 243,13 0,00 19 243,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 243,13 0,00 19 243,13 

   
70005. MODERNIZACJA SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH PRZY 

BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA W PARZĘCZEWIE 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
70005. UZBROJENIE TERENÓW INWESTYCYJNYCH W GMINIE 

PARZĘCZEW - WYDATKI POZA PROJEKTEM 
4 243,13 0,00 4 243,13 

 70095  Pozostała działalność 10 266 316,62 - 150 000,00 10 116 316,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 000,00 0,00 389 000,00 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI PARZĘCZEW - ETAP IV - 

WYDATKI POZA PROJEKTEM 
389 000,00 0,00 389 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 664 890,72 0,00 6 664 890,72 

   70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI PARZĘCZEW - ETAP IV 6 664 890,72 0,00 6 664 890,72 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 212 425,90 - 150 000,00 3 062 425,90 

   70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI PARZĘCZEW - ETAP IV 3 212 425,90 - 150 000,00 3 062 425,90 

750   Administracja publiczna 156 399,90 0,00 156 399,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 399,90 0,00 156 399,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5340



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00 

   
75023. REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU URZĘDU GMINY 

WRAZ Z WYPOSAŻENIEM 
57 000,00 0,00 57 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 399,90 0,00 99 399,90 

   75023. CYFROWA GMINA 99 399,90 0,00 99 399,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 60 000,00 230 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

75410. FUNDUSZ WSPARCIA PSP NA ZAKUP SAMOCHODÓW 

RATOWNICZO-GAŚNICZYCH, SAMOCHODÓW SPECJALNYCH, 

POJAZDÓW I WYPOSAŻENIA 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 60 000,00 220 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

160 000,00 60 000,00 220 000,00 

   

75412. DOTACJA CELOWA DLA OSP CHOCISZEW NA WKŁAD 

WŁASNY W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROJEKTU PN. 

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI CHOCISZEW 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
75412. DOTACJA CELOWA DLA OSP OPOLE NA ROZBUDOWĘ 

BUDYNKU OSP - ETAP II 
130 000,00 60 000,00 190 000,00 

801   Oświata i wychowanie 124 380,00 0,00 124 380,00 

 80101  Szkoły podstawowe 106 380,00 0,00 106 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 380,00 0,00 106 380,00 

   
80101. NAPRAWA POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CHOCISZEWIE 
95 380,00 0,00 95 380,00 

   
80101. WYMIANA LAMP OŚWIETLENIOWYCH NA HALI 

SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W PARZĘCZEWIE 
11 000,00 0,00 11 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   80148. POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU 18 000,00 0,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 0,00 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
90002. BUDOWA GMINNEGO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 

ODPADÓW KOMUNALNYCH W PARZĘCZEWIE 
100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5340



 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   

90005. BUDOWA SYSTEMU ENERGETYCZNEGO W GMINIE 

PARZĘCZEW WYKORZYSTUJĄCEGO ODNAWIALNE ŹRÓDŁA 

ENERGII 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZAKŁADU GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ W PARZĘCZEWIE NA BUDOWĘ INFRASTRUKTURY 

KANALIZACYJNEJ W GMINIE PARZĘCZEW 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZAKŁADU GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ W PARZĘCZEWIE NA ROZBUDOWĘ I 

MODERNIZACJĘ INFRASTRUKTURY WODOCIĄGOWEJ W GMINIE 

PARZĘCZEW 

75 000,00 0,00 75 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 000,00 0,00 72 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   92105. ZASIĄDŹMY RAZEM MROŻEWICE 12 000,00 0,00 12 000,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
92116. DOTACJA DLA GBP NA WKŁAD WŁASNY W PROJEKCIE PN. 

ROZWÓJ INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ W PARZĘCZEWIE 
60 000,00 0,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 188 000,00 0,00 188 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 188 000,00 0,00 188 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 0,00 188 000,00 

   92601. MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO W PARZĘCZEWIE 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
92601. MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO W PARZĘCZEWIE - 

INFRASTRUKTURA SPORTOWA PLUS 
153 000,00 0,00 153 000,00 

Razem 18 321 881,60 - 90 000,00 18 231 881,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5340



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w 2022 rok 

        

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki bieżące 

z tego: 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

zadania 

statutowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 5 6 7 8 9 

010 01095 257 442,07 257 442,07 3 234,45 254 207,62   

750 75011 63 518,00 63 518,00 63 328,00 190,00   

750 75095 6 260,38 6 260,38 6 244,25 16,13   

751 75101 1 040,00 1 040,00 1 040,00    

758 75814 99,00 99,00  99,00   

758 75814 136 906,00 0,00     

801 80101 0,00 175 957,16 119 549,93 56 407,23   

801 80106 0,00 14 698,57   14 698,57  

801 80113 0,00 2 657,50  2 657,50   

801 80153 26 762,00 26 762,00  26 762,00   

852 85215 570,00 570,00  11,17  558,83 

852 85231 498 609,52 498 609,52 1 824,00 942,00  495 843,52 

852 85278 476 000,00 476 000,00    476 000,00 

855 85295 3 651 047,00 3 651 047,00 69 587,00 2 000,00  3 579 460,00 

855 85501 2 409 259,00 2 409 259,00 7 924,40   2 401 334,60 

855 85502 1 567 025,00 1 567 025,00 157 075,00 240,00  1 409 710,00 

855 85503 64,00 64,00  64,00   

855 85513 31 783,00 31 783,00  31 783,00   

Ogółem 9 126 384,97 9 182 792,20 429 807,03 375 379,65 14 698,57 8 362 906,95 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5340



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok 
      

Plan przychodów 

      

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2022r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 731 605,00 

 

40001  Dostarczanie ciepła 666 310,00 

 0830 Wpływy z usług 666 310,00 

40002  Dostarczanie wody 1 065 295,00 

 0830 Wpływy z usług 1 061 795,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 500,00 

600   Transport i łączność 51 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 51 000,00 

 0830 Wpływy z usług 51 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 730,00 

 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 730,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 10 730,00 

710   Działalność usługowa 435 100,00 

 

71095  Pozostała działalność 435 100,00 

 0830 Wpływy z usług 435 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środkowiska 558 377,50 

 

90001  Gospodarka ściekowa 195 000,00 

 0830 Wpływy z usług 193 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 273 937,50 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 000,00 

 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
255 937,50 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 89 440,00 

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 2 200,00 

0830 Wpływy z usług 14 200,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 640,00 

RAZEM 2 786 812,50 

Stan środków obrotowych na początku okresu 169 450,00 

OGÓŁEM 2 956 262,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5340



Plan kosztów    

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 652 469,00 

 

40001  Dostarczanie ciepła 282 703,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 810,00 

4260 Zakup energii 37 940,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 932,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 748,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 283,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 409,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 606,00 

4480 Podatek od nieruchomości 48 560,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 250,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 2 125,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 124,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 801,00 

40002  Dostarczanie wody 369 766,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 657,00 

4260 Zakup energii 187 478,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 055,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 928,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 130,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 208,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 250,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 39 600,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 310,00 

600   Transport i łączność 9 104,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 9 104,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 178,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5340



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 733,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 733,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 820,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
6 096,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 160,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 108,00 

710   Działalność usługowa 209 993,00 

 

71095  Pozostała działalność 209 993,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 688,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 360,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 350,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 

4430 Różne opłaty i składki 680,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 155,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 310,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środkowiska 1 960 400,50 

 

90001  Gospodarka ściekowa 80 324,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 475,00 

4260 Zakup energii 43 322,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 846,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 325,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 283,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 670,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 208,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 175,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 280,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 390,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 273 937,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5340



 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 787,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 017,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 030,50 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 638,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 376,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 326,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 

 4280 Zakup usług  zdrowotnych 440,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 286,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 312,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 659,00 

 4440 Odpisy na ZFŚS 8 315,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 901,00 

 6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 18 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 606 139,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 603,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137 078,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 213,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 816,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 842,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 527,00 

 4260 Zakup energii 3 903,00 

 4270 Zakup usług remontowych 600,00 

 4280 Zakup usług  zdrowotnych 1 720,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 38 632,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 193,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 730,00 

 4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
1 232,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 9 743,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 146,00 

 4440 Odpisy na ZFŚS 24 849,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 15 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5340



 

 
 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 625,00 

  

4610 Koszty postępowania sądowego 274,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 775,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 198,00 

Razem 2 841 699,50 

 
Stan środków obrotowych na koniec okresu 114 563,00 

Ogółem 2 956 262,50 

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5340



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Planowane dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2022 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany / cel 
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki bieżące 

1. 750 75095 
Związek Międzygminny "BZURA" - wpłata gminy na 

dofinansowanie zadań bieżących związku 
0,00 28 100,00 0,00 

2. 851 85154 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Parzęczewie, program 

GKRPA "Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rahabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu" 

0,00 18 486,00 0,00 

3. 921 92109 
Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie - instytucja 

kultury 
0,00 467 000,00 0,00 

4. 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Parzęczewie - instytucja 

kultury 
42 000,00 335 000,00 0,00 

5. 900 90017 

Dotacje przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Parzęczewie na utrzymanie porządku i 

czystości oraz zieleni gminnej i zadrzewień na terenie 

Gminy Parzęczew 

0,00 0,00 255 937,50 

Razem wydatki bieżące 42 000,00 848 586,00 255 937,50 

Wydatki majątkowe 

1. 900 90017 

Dotacje celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Parzęczewie na budowę infrastruktury kanalizacyjnej w 

Gminie Parzęczew 

75 000,00 0,00 0,00 

2. 900 90017 

Dotacje celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Parzęczewie na rozbudowę i modernizację infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Parzęczew 

75 000,00 0,00 0,00 

3. 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Parzęczewie - instytucja 

kultury 
60 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 210 000,00 0,00 0,00 

       

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5340



 

Wydatki bieżące 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany / cel 
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75412 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej - Zakup sprzętu i 

wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chociszewie - stowarzyszenie 

2 778,00 0,00 0,00 

2. 754 75412 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej - Zakup sprzętu i 

wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orłej - 

stowarzyszenie 

2 778,00 0,00 0,00 

3. 801 80104  Niepubliczne Przedszkole "PLASTUŚ" 0,00 338 304,22 0,00 

4. 801 80106 
 Punkt Przedszkolny "PLASTUŚ",  Inne formy 

wychowania przedszkolnego 
0,00 623 474,02 0,00 

5. 801 80149 
Niepubliczne Przedszkole "PLASTUŚ" - dziecko 

niepełnosprawne 
0,00 21 788,80 0,00 

6. 852 85295 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

pomocy społecznej przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych "Pomoc rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej poprzez zakup, 

organizowanie, pozyskiwanie i dystrybucję darów 

rzeczowych, odzieży, żywności oraz wsparcia 

finansowego", "Integrowanie środowiska osób starszych i 

niepełnosprawnych poprzez organizowanie spotkań 

okolicznościowych", Podejmowanie działań 

zmierzających do doskonalenia kadry udzielającej 

pomocy – współdziałanie z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Parzęczewie", "Transport artykułów 

żywnościowych i pomocy rzeczowej otrzymanych od 

różnych instytucji i osób fizycznych", "Świadczenie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi", "Udzielenie 

tymczasowego schronienia w noclegowni, schronisku dla 

osób bezdomnych albo schronisku dla bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi"   

10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5340



7. 900 90013 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

schronisk dla zwierząt przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych "Poszukiwanie nowych 

właścicieli dla bezdomnych zwierząt, akcje edukacyjne 

podnoszące świadomość i odpowiedzialność ludności za 

zwierzęta.",  

5 000,00 0,00 0,00 

8. 921 92105 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych "Rozpoznanie potrzeb mieszkańców, 

partnerskiej współpracy różnych podmiotów w realizacji 

zadań","Aktywizowaniu środowiska lokalnego poprzez 

inicjowanie przedsięwzięć o charakterze integracyjnym, 

twórczym lub rekreacyjnym", "Promowanie zdrowego i 

aktywnego stylu życia oraz zdrowego odżywiania", 

"Upamiętnianiu historii Parzęczewa i innych 

miejscowości na terenie gminy" 

25 000,00 0,00 0,00 

9. 926 92605 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sportu realizowanych przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych - 

stowarzyszenia sportowe 

248 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 293 556,00 983 567,04 0,00 

1. 754 75412 

Dotacje celowa na dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej - dla OSP Opole na 

rozbudowę budynku OSP - etap II 

190 000,00 0,00 0,00 

2. 754 75412 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej - dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Chociszewie - stowarzyszenie 

30 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 220 000,00 0,00 0,00 

Razem wszystkie dotacje 2.853.646,54 zł, w tym: 765 556,00 1 832 153,04 255 937,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5340



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2022 rok 

Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

600   Transport i łączność 5 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 222 180,00 

 85295  Pozostała działalność 3 222 180,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziłaniem COVID-19 

3 222 180,00 

Razem:  8 222 180,00 

     

Wydatki    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5 000 000,00 

   

PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO NA 

DROGACH GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E 

WOKÓŁ PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO TKACZEWSKA GÓRA - ETAP I   

5 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 56 407,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5340



 

 80101  Szkoły Podstawowe 56 407,23 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 407,23 

852   Pomoc społeczna 3 222 180,00 

 85295  Pozostała działalność 3 222 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 159 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 790,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    8 278 587,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5340



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/422/22 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Plan dochodów środków z Funduszu Pomocy Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok 

Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

750   Administracja publiczna 6 260,38 

 75095  Pozostała działalność 6 260,38 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 260,38 

758   Różne rozliczenia 136 906,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 136 906,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

136 906,00 

852   Pomoc społeczna 498 609,52 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 498 609,52 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

498 609,52 

Razem:  641 775,90 

     

Wydatki    

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

750   Administracja publiczna 6 260,38 

 75095  Pozostała działalność 6 260,38 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocom obywatelom Ukrainy 
5 219,19 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
1 025,06 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5340



 

801   Oświata i wychowanie 136 906,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 119 549,93 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
99 924,74 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 625,19 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 14 698,57 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

14 698,57 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 657,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 657,50 

852   Pomoc społeczna 498 609,52 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 498 609,52 

  3280 
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
440 112,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
55 731,52 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocom obywatelom Ukrainy 
1 524,57 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
299,43 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
942,00 

Razem:  641 775,90 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5340


		2023-06-27T12:51:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




